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Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE
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1. CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ: 299.925,64 % Período: 33,33% 33,33% 33,33% 20,65% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. CANTEIRO DE OBRAS:  - % Período: #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0!

1.2. PLACA DE OBRA:  1.534,08 % Período: 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  679,12 % Período: 100,00% 50,00% 50,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. TERRAPLENAGEM:  4.784,28 % Período: 100,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. PAVIMENTAÇÃO:  141.585,90 % Período: 39,77% 25,73% 34,50% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. DRENAGEM:  59.904,26 % Período: 13,23% 17,55% 36,02% 33,20% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. TRANSPORTES:  7.481,55 % Período: 39,50% 25,73% 34,77% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  21.749,29 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.501,44 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 24,74% 23,02% 31,60% 20,65% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 71.067,11 66.124,06 90.792,29 59.322,54 - - - - - - - 

Período: Contrapartida: 3.121,55 2.904,44 3.987,96 2.605,69 - - - - - - - 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 74.188,67 69.028,49 94.780,26 61.928,22 - - - - - - - 

%: 24,74% 47,75% 79,35% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 71.067,11 137.191,17 227.983,46 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 287.306,00 

Acumulado: Contrapartida: 3.121,55 6.025,99 10.013,95 12.619,64 12.619,64 12.619,64 12.619,64 12.619,64 12.619,64 12.619,64 12.619,64 

Outros: - - - - - - - - - - - 

Investimento: 74.188,67 143.217,16 237.997,42 299.925,64 299.925,64 299.925,64 299.925,64 299.925,64 299.925,64 299.925,64 299.925,64 

Local Responsável Técnico

Nome: MARCOS PAULO MADUREIRA LOPES

CREA/CAU: 224.188/D-MG

Data ART/RRT: 

21 de setembro de 2020

Grau de Sigilo

#PUBLICO

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM CALÇAMENTO DE BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO NA VILA SÃO JOSÉ - CAMPO AZUL/MG.

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG

PAVIMENTAÇÃO DE RUAS COM CALÇAMENTO DE BLOCOS 

SEXTAVADOS DE CONCRETO NA VILA SÃO JOSÉ - CAMPO AZUL/MG.

CAMPO AZUL/MG.

9246761/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 299.925,64

Item Descrição
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1. CALÇAMENTO COM BLOCOS SEXTAVADOS DE CONCRETO EM RUAS DA VILA SÃO JOSÉ: 299.925,64 % Período:

1.1. CANTEIRO DE OBRAS:  - % Período:

1.2. PLACA DE OBRA:  1.534,08 % Período:

1.3. SERVIÇOS PRELIMINARES:  679,12 % Período:

1.4. TERRAPLENAGEM:  4.784,28 % Período:

1.5. PAVIMENTAÇÃO:  141.585,90 % Período:

1.6. DRENAGEM:  59.904,26 % Período:

1.7. TRANSPORTES:  7.481,55 % Período:

1.8. SINALIZAÇÃO VIÁRIA:  21.749,29 % Período:

1.9. PLACAS DE IDENTIFICAÇÃO DE RUAS:  1.501,44 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Local

Data

21 de setembro de 2020

 Valor (R$) Parcelas:

MUNICÍPIO DE CAMPO AZUL/MG

CAMPO AZUL/MG.

9246761/2021/MDR/CAIXA.

Total:    R$ 299.925,64

Item Descrição
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